
 

 

 
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

11 марта  2021 года  № 4/1-5 

с.Бураево 

 

 

О досрочном сложении полномочий члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса муниципального района 

Бураевский район Республики Башкортостан 

 

 В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «1» части 2 статьи 

29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Бураевский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 

с правом решающего голоса до истечения срока его полномочий лиц, согласно 

приложения № 1 (прилагается). 

 

 

Председатель       А.Р.Файзрахманов 

 

Секретарь        Л.Д.Мугаллимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН  

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

   



Приложение № 1 

 

 

Список лиц для исключения из составов 

участковых комиссий 

 

 

 

№ 

п\п 

Фамилия, имя отчество № участковой 

избирательной 

комиссии 

Примечание 

1 Галямшина Екатерина Фиделевна 1583 СП 

2 Тимерзянова Любовь Минниахметовна 1583 СР, резерв 

3 Нургалиев Айдар Муллаянович 1584 ЕР, резерв 

4 Хайдаршина Ания Ралифовна 1585 СП, резерв 

5 Назмутдинова Лира Рамилевна 1586 СР, резерв 

6 Фазлетдинова Гузель Мунировна 1586 ПР 

7 Ахметьянова Лида Аксановна 1586 ЛДПР, рез-в 

8 Ахунова Алия Нурихановна 1586 ЕР, резерв 

9 Тимерьянова Флида Ибрагимовна 1587 ЕР, резерв 

10 Нуртдинова Римма Талгатовна 1587 Пр 

11 Исхакова Рауфана Маскутовна 1588 ЕР 

12 Гатауллина Линиза Бадавиевна 1588 СП, резерв 

13 Назмутдинова Раузия Вахитовна 1588 СП 

14 Зиннурова Насима Рашитовна 1589 СП 

15 Ситдиков Нагим Адгамович 1589 СП 

16 Лугманов Искандер Адисович 1608 СП 

17 Суфиянов Роберт Ренатович 1608 СП 

18 Миннулина Диля Халиловна 1608 СР, резерв 

19 Садикова Флиса Гилемхановна 1608 ЕР, резерв 

20 Салимгараев Альфрид Масновиевич 1609 ЕР 

21 Ахметов Ранис Разяпович 1600 ЛДПР, рез-в 

22 Даутова Разифа Ахматнуровна 1601 ЕР, резерв 

23 Камалов Азат Галинурович 1601 СП, резерв 

24 Гиндуллина Разалия Салахутдиновна 1604 Пр 

25 Хаматов Ильнур Сахибзянович 1621 СР, резерв 

26 Гиззатуллин Фавиль Гайнуллович 1624 КПРФ 

27   Карамова Загина Фатиховна 1614 СП 

28 Аникеев Анатолий Александрович 1594 Пенс, рез-в 

30 Насибуллина Эльвера Шарифулловна 1579 СП 

31 Латипов Ришат Маснавиевич 1579 Пенсион. 

32 Шавалиева Лариса Фларисовна 1579 Место жит. 

33 Гаряева Светлана Дамировна 1580 СП 

34 Набиуллина Светлана Фирдависовна 1575 СП 

35 Нургалиева Расима Зульфатовна 1577 Место жит. 



36 Ахметов Булат Рамилевич 1577 Пенсион. 

37 Закиров Фидарис Харисович 1582 КПРФ 

38 Багаутдинов Дарвис Файзиевич 1584 КПРФ 

39 Бакиров Альберт Гусманович 1577 КПРФ 

40 Хафизов Рафит Зиевич 1579 КПРФ 

41 Хасанов Айдар Анварович 1618 КПРФ 

 

 


